Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44
телефон (факс): 8 (415 44) 51 – 0 – 35

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 8 от  « 18» апреля 2018 года
О внесении изменений в постановление от 30.03.2017 № 3 "О создании патрульно- маневренной группы МО СП «село Средние Пахачи»"
В соответствии с распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 № 168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», , в целях достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенные пункты, а также в лесной фонд, пресечение незаконной деятельности в лесах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации МО СП "село Средние Пахачи" "О создании патрульно-маневренной группы МО СП "село Средние Пахачи", изложив его в новой редакции.
2. Для обеспечения работы патрульно-маневренной группы предоставить:

Транспорт:  автомашина Toyota Land Cruiser; мотоцикл "Восход" (по согласованию)
ГСМ: бензин - 25 л, диз топливо - 50 л

Связь: спутниковый телефон Iridium 9555, номер сим-карты +7 954 115 21 67
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его  обнародования.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО СП «село Средние Пахачи»

Л.Ш.Эчган
Приложение №1

к Постановлению администрации
МО СП "село Средние Пахачи"
от « 18 » апреля 2018 г. № 8
Состав

патрульно-маневренной группы
администрации МО СП "село Средние Пахачи"

1. Ковранто Леонид Владимирович – водитель пожарного поста с. Средние Пахачи – начальник группы;

2. Иошин Владимир Анатольевич – начальник вертолетной площадки с. Средние Пахачи ФКАП "Аэропорты Камчатки";

3. Эвыгина Александра Сергеевна – специалист администрации МО СП "село Средние Пахачи";
4. Тынагиргин Станислав Михайлович - рабочий МКДОУ Детский сад "Ягодка"
2